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[ REZULTATET PRELIMINARE(AFATI PLOTESUES) B

Emri Piket né i Suksesi dhe piké né Provim a ge.
Nr.  |AplikimiID|  Emri " Mbiemri Suksesi | I 1 g | mERRNE ot S Giithsejt Piké
Prindit té matures Matura Pranues
1 100010]Albina__|Ali Gegaj 1 4 4 4 0 49 P 387 24 62.70
2| 100016|Nazif Agush Sopi 8 2 3 3 0 46 10 20.8 20 49.80

Shénim: Kandidatet e pakénaqur me vlerésim mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisé s& Ndértimit né Zyrén e protokollit 401 me datén 27.09. 2024 prej orés 8:00 deri 16:00
dhe me daté 30/09/2024 prej ores 8:00 deri ora 12:0 Shqyrtimi | ankesave behegyme datén 13.09.2024 duke filluar nga ora 9:00 né prani te kandidateve
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